112年度「學界推動在地產業科技加值創新計畫」金屬製品製程與熱處理技術智能化導入及產業節能計畫
〜 產學合作技術諮詢交流會暨研討會〜
一、活動主旨：
本校「推動在地產業科技加值創新計畫-金屬製品製程與熱處理技術智能化導入及產業節能計畫」團隊，誠摯邀請產業界專家先進參與本次技術諮詢交流研討會，本次研討會邀請專家介紹有關金屬製品製程與熱處理技術智能化導入及產業節能的先進製程技術與應用，諮詢交流會暨研討會內容為瞭解本校研究團隊可以提供的研發量能，藉由雙方合作與與技術交流座談，善用本校學術研發能量，並邀請專家金屬工業研究發展中心熔鑄組張瑞模正工程師介紹政府計畫資源介紹及計畫提案說明，協助產業申請政府計畫補助與輔導，促進產業技術水準的提升與實務交流。金屬工業研究發展中心熔鑄組郭家良博士介紹綠色鑄造製程及減碳技術，在節能減排的浪潮下，鑄造業如何升級轉型，於國際競爭中持續保持領先，藉由本次產學研合作與技術交流研討會，推廣產學研界先進技術及研發能量，並結合南臺科技大學可提供的研究設備及研發能力，協助高值化工具機暨精密機械產業申請政府計畫補助與輔導，促進產業技術水準的提升與實務交流。
二、日期:112年10月27日星期五 上午9:00至12:50
三、地點:南臺科技大學I棟I203工學院會議廳
四、當天議程表:

	時 間
	議  程
	主講人

	112年
10
月
27
日
星
期
五
	0 9：0 0 ~09：10
	報到

	09：10 ~09：20
	1.介紹本計畫研發團隊與金屬工業研究發展中心夥伴
2.介紹與會產業界代表
	計畫主持人：南臺科技大學化材系 林宏茂副教授

	09：20~10：5 0
	政府計畫資源介紹及計畫提案說明
	金屬工業研究發展中心
熔鑄組 張瑞模 正工程師

	1 0：50~11：00
	休息/茶點

	1 1：00~12：3 0
	綠色鑄造
	金屬工業研究發展中心

熔鑄組 郭家良 博士

	1 2：3 0 ~12：5 0
	綜合座談Q&A
用餐交流/賦歸
	計畫主持人：南臺科技大學化材系 林宏茂副教授

活動單位：
執行單位：南臺學校財團法人南臺科技大學 化學工程與材料工程系
主辦單位：經濟部技術處
指導單位：金屬工業研究發展中心、台灣金屬熱處理學會、台灣鑄造學會
112年度「學界推動在地產業科技加值創新計畫」

金屬製品製程與熱處理技術智能化導入及產業節能計畫
〜 產學合作技術諮詢與交流研討會〜

日期:112年10月27日星期五 上午9:00至12:50

	姓名
	單位
	職稱
	電話
	飲食
	電子郵件

	□葷□素

	□葷□素

	□葷□素

	□葷□素

報名方式：敬請各位先進於112年10月23日前將完成報名，報名方式為
1.線上報名網址：https://forms.gle/fhA8cZW7GjZHAPsx8
2. Email報名：chen10@stust.edu.tw
3傳真報名：06-2425741
若有任何問題，請與南臺化材系陳怡玲聯繫06-2533131轉3700，謝謝。